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Zatacznik Nr 2.1 do Uchwaty Nr XXVI11/185/2016 Rady Migskiej w Lipnie z dnia 14-12-2016r.

w sprawie: zmiany bugtu Gminy Miasta Lipna na rok 2016 - Plan wydatkadaconych

Wyszczegolnienie

Administracja publiczna

Urzedy wojewddzkie

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w ruchomej publiczne;j sieci
telefoniczne;

Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilne;
Urzedy naczelnych organow wtadzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa
Urzedy naczelnych organdw wtadzy parstwowej, kontroli i ochrony prawa
Wynagrodzenia osobowe pracownikdw

Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc spoteczna

Swiadczenie wychowawcze

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikdw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Plan
poczatkowy

286 600,00
286 600,00
0,00

10 731,00
0,00

0,00

0,00

6 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00
2900,00
2900,00
0,00
1.960,00
6 204 800,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Plan przed
Zmiang

392 561,00
392 561,00
0,00

10 731,00
39 603,00
13 969,00
0,00

27 430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 430,00

12 430,00
0,00
1960,00

14 608 935,34
7379 948,00
300,00
7235 245,00
80 594,00

11 561,00

Zmniejszenia

-19 067,00
-19 067,00
0,00

0,00

-7 769,00
0,00

0,00

-11 298,00

0,00

0,00
0,00
0,00
-1960,00
-1 960,00
0,00

-1 960,00
-25 203,00
-3 398,00
-281,00
0,00
0,00
0,00

Gmina Miasta Lipna

Zwiekszenia

19 067,00
19 067,00
708,00

5 696,00
0,00

4 614,00
140,00
0,00

500,00

560,00

5 469,00
1.380,00
1.960,00
1.960,00
1.960,00
0,00

886 570,00
347 313,00
0,00

337 172,00
8 045,00
1882,00

Plan po
zmianach

392 561,00
392 561,00
708,00

16 427,00
31834,00
18 583,00
140,00

16 132,00

500,00

560,00

5 469,00
1.380,00

12 430,00

12 430,00
1960,00
0,00

15 470 302,34
7723 863,00
19,00

7572 417,00
88 639,00

13 443,00

1
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85212

4120
4260
4300

4360
4440
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4120
4140
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Wyszczegolnienie

Sktadki na Fundusz Pracy
Zakup energii
Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefoniczne;

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikdw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Whptaty na Pafistwowy Fundusz Rehabilitacji Osob Niepetnosprawnych
Zakup materiatéw i wyposazenia

Razem

Plan
poczatkowy

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
6 075 900,00

1.000,00
5677 022,00
109 618,00
241 050,00
2902,00
3824,00

10 656,00

6 494 300,00

Plan przed
zmiang

1560,00
1462,00
5613,00

1600,00
1935,00
6661 676,00

1.000,00

6 134 938,00
118 656,00
351 850,00
2902,00
3824,00

14 215,00

15134 052,16

Zmniejszenia | Zwiekszenia
-108,00 0,00
-1462,00 0,00
-834,00 0,00
-713,00 0,00
0,00 214,00
-21 805,00 539 257,00
-976,00 0,00
0,00 502 381,00
0,00 5753,00
-20 532,00 0,00
0,00 245,00
-297,00 0,00
0,00 30 878,00
-46 230,00 907 597,00

Plan po
Zmianach

1452,00
0,00
4 779,00

887,00
2 149,00
7179 128,00

24,00

6637 319,00
124 409,00
331 318,00
3 147,00

3 527,00

45 093,00

15995 419,16



